
W-

/23 MM

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH,39l14 i 59122),

dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28.

decembra 2015. godine, broj: W-122-01-l-1045-lll2l od 28. aprila 2021. godine, broj: UV-104-01-
l-1425-l5l2l od29. juna202l. godine i broj: W-I22-01-l-2029-11122 od 28. novembraZl22. godine

i dlana 13. stav (3), Clana 43. stav (l) idlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-
150-01-l-1467-3/20 od 27 .07 .2020. godine. Upravno vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na

2. sjednici d 27.02.2023. godine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne nabavke usluge - iiS6enje prostorija

poslovnih objekata za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo

-lot2

e lan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku usluge -
diSienje prostorija poslovnih objekata za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne
jedinice Sarajevo - lot 2, putem olvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu ECOTIME d.o.o. Sarajevo,

na period od dvije godine, u svemu prema ponudi broj: I-071/23 od 07.02.2023. godine.

Clan 2.

Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:

67.998,00 KM bez PDV-a
(slovima: Sezdesetsedamhiljadadevetstotinadevedesetosam konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

79.557 ,66 KM s uraCunatim PDV-om
(slovima: sedamdesetdevethiljadapetstotinapedesetsedam konvertibilnih maraka i 66/100).

Clan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora po osnovu Zakona ojavnim nabavkama,

s izabranim ponuiladem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum za dije se izvr5enje zaduZuje

Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Sarajevo (u daljem tekstu: Glavna jedinica

Sarajevo).

Clan +.

Centralna banka c€ o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponutlade.

Clan 5.
Za realizaclju ove odluke zaduZuju se Glavna jedinica Sarajevo, Odjeljenje za javne nabavke

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 6.

Ova odluka ie se objaviti na web-stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istovremeno s upuiivanjem
obavje5tenja ponudaeima koji su ueestvovali u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6.

Zakona o javnim nabavkama.

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150- 02-1- ( [3 - Lr

Sarajevo, C! CJ 2023. godine



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluge - di56enje prostorija poslovnih objekata, pokrenut je Odlukom, broj:
150-16-35-296-2123 MM od 19.01.2023. godine. U skladu stim, Centralna bankaje 27.01.2023. godine

na Portalu javnih nabavki objavila obavje5tenje o nabavci broj: 1370- l -2-85-3-78/23. U predvidenom

roku za prijem ponuda, odnosno do 17.02.2023. godine, blagovremeno su dostavljene detiri ponude

sljede6ih ponudada za lot 2:

l. EUROSAN d.o.o. Mostar,
2. ECOTIME d.o.o. Sarajevo,
3. ATALIAN GLOBAL SERVICES BH d.o.o. Sarajevo

4. KRISTAL d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provo<lenje postupkajavne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izrr5ila pregled i ocjenu

ponuda izakljudila da pristigle ponude zadovoljavaju sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom.

Sa navedena detiri ponutladaje zakazana e-aukcija za dan 20.02.2023. godine. Po zavrSetku e-aukcrje

prvorangirana je ponuda ponuilada Ecotime d.o.o. Sarajevo.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-5 66-8123 i Izvjestajern o radu sa

preporukom, broj: 149-16-35-5 66-9123, oba od 20.02.2023. godine dala preporuku kao u dispozitiru
ove odluke.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavaju6i
Upravnog vije6a Centralne banke

Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. Se Sofii6

l'
Dostaviti: t

guvemeru
viceguvemerima
predsjedniku i dlanovima komisij
Uredu glavnog intemog revizora
sekretaru Upravnog vije6a i Uprave
Odjeljenju za radunovodswo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
udesnicima u postupku
Glavnoj jedinici Sarajevo
u spis predmeta (original)
arhiva

6
oN I 'rrt


